关于召开常州市“小语会”2016年研讨会的通知
 经协商研究，并报请市教育学会批准，常州市“小语会”2016年研讨会于2016年12月26、27日在金坛区华罗庚实验学校召开。本次会议研讨的主题是“基于课程视野 提升关键能力”。现将本次研讨会有关事项通知如下：
    一、参加对象：常州市小语会会员、部分青语会会员、各区小语教研员、小语中心组成员。
二、日程安排：

（一）报到事项：

12月26日：时间：12:00—13:00    地点：金坛华罗庚实验学校

（二）活动安排：

	日 期
	时 间
	活 动 内 容

	12

月

26

日
	13:20~13:50
	开幕式

	14:00~16:00
	六年级《半截蜡烛》
薛法根

	16:10~16:50
	六年级《米粽之忆》

（金坛区华罗庚实验学校 毛海鹰）

	17:00~17:30
	分组研讨（见当日安排）

	18:00
	晚  餐

	12

月

27

日
	8:00~8:35
	二年级《灯笼果》（金坛区华罗庚实验学校  陈艳）

	8:45~9:20
	五年级《分享与快乐》（新北区新桥小学  任丽芳）

	9:30~10:05
	五年级《吹柳笛》（武进区星辰实验学校  金磊）

	10:20~13:50
	分组研讨、午餐

	14:00~15:00
	大会交流

	15:00~16:00
	闭幕式

注：正式代表和需要住宿的老师由各区教研员统计。

                                             常州市教科院

                                                   2016.12.16
附：

	住宿回执

	学校

	姓名

	性别

	住宿时间

	                            正式代表名单

	姓名
	性别
	学校
	教龄
	职称
	五级梯队称号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10